XÁC NHẬN THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018 - CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN QUẾ PHONG

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần thuỷ điện Quế phong

 Sau khi nghiên cứu các tài liệu phục vụ Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ

phần thủy điện Quế phong, tôi xác nhận nội dung như sau:

 Ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường cho:

Ông/Bà:.....................................................................................................................................................

CMND số:.............................................Ngày cấp:............................Nơi cấp:....................................

Địa chỉ :............................................................................................... Điện thoại:...............................

Cổ đông có thể chọn một trong các vị dưới đây (Đánh dấu   vào ô chọn):

 Ông: Thái Phong Nhã       Chức vụ: Chủ tịch HĐQT;

 Ông: Lê Thái Hưng   Chức vụ: UV HĐQT; TGĐ Công ty

 Ông:                  Chức vụ: UV HĐQT;

 Ông:            Chức vụ: UV HĐQT;

* Nội dung ủy quyền:

- Thay mặt Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018

với tư cách đại diện cho tất cả số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu vào ngày chốt quyền;

- Thay mặt Bên ủy quyền tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề đưa ra hợp lệ tại Đại hội;

- Bên nhận ủy quyền đồng ý với nội dung ủy quyền trên và ký chấp thuận dưới đây sẽ phải

chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện ủy quyền này.

   Ghi chú: Quý cổ đông gửi Xác nhận này về cho Chúng tôi trước ngày: 25/6/2018.

NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN QUẾ PHONG (QPH)

Thị trấn Kim Sơn - Huyện Quế Phong - Tỉnh Nghệ An

Điện thoại: 0383.885709, Fax:  0383.885215

Website: www.thuydienquephong.com.vn

………., ngày       tháng      năm 2018

 Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường

Tên cổ đông: ..............................................................................................................................................

CMND số:………..............................Ngày cấp:………....…......Nơi cấp: .......................................

Địa chỉ: ....... .......................................................................................Điện thoại: ....................................

Hiện đang sở hữu:…………………cổ phần, bằng.........% Tổng số cổ phần của Công ty

Cổ phần thủy điện Quế phong ( 18.583.100 cổ phần)

http://www.thuydienquephong.com.vn/